
UCHWAŁA NR LXXVIII/518/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 6 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych, położonych 

w miejscowości Piaski Brzóstowskie, gm. Ćmielów, oznaczonych jako działki ewidencyjne 

nr 150/7 o pow. 0,0747 ha i 150/9 o pow. 0,1175 ha. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada Miejska 

w Ćmielowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Piaski 

Brzóstowskie, gm. Ćmielów, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 150/7 o pow. 0,0747 ha 

i 150/9 o pow. 0,1175 ha, obręb Brzóstowa, stanowiących własność osób fizycznych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

             /-/  Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia nieruchomości. 

Działki ewidencyjne nr 150/7 o pow. 0,0747 ha i 150/9 o pow. 0,1175 ha obręb 

Brzóstowa, zlokalizowane w miejscowości Piaski Brzóstowskie stanowią własność osób 

fizycznych. Przylegają do terenu stanowiącego własność Gminy Ćmielów zagospodarowanego 

pod świetlicę wiejską, boisko sportowe i plac zabaw. Po podjęciu uchwały przez Radę Miejską 

w Ćmielowie możliwe będzie nabycie przedmiotowych działek, które zostaną wykorzystane 

w celu zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej  

       /-/ Krystyna Zdonek 


